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تاتنهام یک – برنلی یک
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اسپانیول صفر – لگانس یک
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ختافه صفر – سویا یک
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تورینو 3 – ساسولو صفر
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میلان 2 – کالیاری یک
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کیه وو یک – لاتزیو 2

کروتونه صفر – هلاس ورونا صفر
اسپال 3 – اودینزه 2

 بوندس لیگا
لایپزیگ 4 – فرایبورگ یک

هانوفر یک – شالکه صفر
 لوشامپیونا

گینگام 2 – استراسبورگ صفر
آنگر یک – لیل یک

موناکو 6 – مارسی یک

توافق موناکو و PSG بر سر 
امباپه؟

روزنامه اکیپ ادعا کرد که باشــگاه های موناکو و 
پاری سن  ژرمن برای انتقال کیلیان امباپه به توافق 
رسیدند.  ســتاره جوان موناکو یکی از سوژه های 
اصلــی بازار نقل و انتقالات امســال بود و به نظر 
می رسد پرونده جدایی او به سرانجام رسیده.  گفته 
می شود او با انتقالی قرضی راهی پاری سن ژرمن 
خواهد شد و این باشگاه موظف است در تابستان 
آینده 180 میلیون یورو برای دائمی کردن انتقال 
این ملی پوش فرانســوی بپردازد.  کیلیان امباپه 
18 ســاله می تواند با مبلــغ 1۵۵ میلیون یورو به 
اضافه 2۵ میلیون یورو پاداش به پاری سن ژرمن 
بپیوندد.  پس از خرید نیمار با ارزش 222 میلیون 
یورو، پاری سن ژرمن، دومین انتقال بزرگ تاریخ 
را هــم رقم خواهد زد.  بعضــی گزارش ها حاکی 
از آن اســت که کمیته فیرپلی مالی یوفا ســعی 
می کند مانع این انتقال شود.  این احتمال هم در 
رســانه های فرانسه مطرح است که امباپه به   طور 
قرضی راهی پاریس شده و در نهایت در تابستان 

آینده با این مبلغ خریداری شود. 

اسکوربورد

گزارش

پس از گذشت 98 روز از قهرمانی رئال در لالیگا، جام به کهکشانی ها 
اهدا شد.  در اسپانیا بر خلاف دیگر کشورهای دنیا جام قهرمانی لیگ 
در اولین بازی خانگی فصل بعد به تیم قهرمان اهدا می شود.  مطابق این 
رسم یک شنبه شب و پیش از شروع بازی رئال و والنسیا، جام قهرمانی 
به مارســلو و راموس، کاپیتان های رئال مادرید اهدا شد.  رئالی ها از 

سوپرکاپ اروپا و اسپانیا نیز در حضور هوادارانشان رونمایی کردند. 

عکس نوشت

هنوز 3 هفته از شــروع لیگ جزیره نگذشــته که 
آرسنال باز هم با بحران مواجه شده است.  برد پرگل 
در بازی افتتاحیه لیگ مقابل لستر، کمی امید را در هواداران توپچی 
زنده کرد اما در ادامه 2 شکســت متوالی در هفته دوم و سوم بازهم 
نوید بازگشــت آرسنال به دوران بد گذشته را داد.   توپچی ها در یک 
بازی بســیار ضعیف که هیچ نشــانی از یک تیم مدعی  نداشت، در 
آنفیلد توســط لیورپول تحقیر شــدند تا انتقادها از آرسن ونگر بار 
دیگر به اوج برســد.  در این بین، تصاویری که دوربین ها از ناراحتی و 
کلافگی الکسیس سانچس از تماشای شکست آرسنال شکار کردند، 
حرف های زیادی دارد.   ستاره شیلیایی که قراردادش تا پایان همین 

فصل معتبر است، حاضر نیست آن را تمدید کند . تیری آنری، اسطوره 
سابق توپچی ها حرف خوبی در این خصوص می زند: »آینده الکسیس 
سانچس؟ چرا او باید پس از دیدن چنین نمایش هایی بماند؟ چنین 
بازی ها و عملکردهایی همان دلیلی اســت که بازیکنان قراردادشان 
را تمدید نمی کنند. « پس اگــر در روزهای باقی مانده از بازار نقل و 
انتقالات تابســتانی خبر جدایی این مهاجم شــیلیایی را شنیدیم، 
اصلا نباید تعجب کنیم.  شکست تحقیرآمیز 4- صفر توپچی ها برابر 
لیورپول نشان داد که شاگردان ونگر امسال نیز کار دشواری برای قرار 
گرفتن در جمع مدعیان و رسیدن به عنوان قهرمانی دارند و همین 
موضوع ممکن است باعث جدایی الکسیس سانچس در روزهای آتی 

شــود.  ســانچس که در این دیدار برای اولین بار در فصل جاری در 
ترکیب تیمش قرار گرفت، همانند دیگر هم بازیانش شــاهد اقتدار 
مرسی سایدی ها در میدان بود و در نهایت نیز در دقیقه 62 جای خود 
را به ژیرو داد و واکنش های توام با ناامیدی باعث شده تا بسیاری از 
رسانه ها این دیدار را آخرین بازی سانچس در لباس آرسنال بدانند. 
2 شکست متوالی در 3 هفته اول لیگ، از همین حالا فاصله زیادی 
میان آرسنال و سایر رقبا انداخته و غیبت در لیگ قهرمانان، ممکن 
است باعث شود تا سانچس به یکی از پیشنهادهای  گران قیمت خود 
از میان سیتی یا چلسی پاسخ مثبت بدهد و دست توپچی ها را بیش 

از پیش در پوست گردو بگذارد.

شرمندگی و دیگر هیچ...  تحقیر آرسنال در آنفیلد

 بایرن مونیخ آماده فروش قرضی رناتو سانچس است.  موناکو و لیورپول 
از مشتریان او هستند. 

 یووه در تلاش اســت آنــدره گومس و الکس ویدال را از بارســلونا به 
خدمت بگیرد. 

 لیورپول پیشــنهادی80 میلیون یورویی برای جــذب توماس لمار به 
موناکو ارائه کرده است. 

 پیوستن کیتا بالده دایو، مهاجم لاتزیو به اینترمیلان قطعی شده است. 
 ناپولی شرایط سایمون مینیوله، گلر لیورپول را جویا شده است. 

 منچسترسیتی برای جذب الکســیس سانچس از آرسنال، 70 میلیون 
پوند به علاوه جیسون دنایر، مدافع خود را پیشنهاد کرده است. 

 منچســتریونایتد،  پیشنهادی 92 میلیون پوندی برای جذب گرت بیل، 
ستاره رئال مادرید ارائه کرده است. 

 اورتون با پیشــنهادی 40 میلیون پوندی قصد دارد برای خرید جیمی 
واردی از لسترسیتی اقدام کند. 

 نیوکاسل در آســتانه جذب استفان یووتیچ، ســتاره اینتر قرار گرفته 
است. 

 استفان سوبوتیچ، ســتاره دورتموند مورد توجه 2 تیم بزرگ چلسی و 
لیورپول قرار دارد. 

 یوونتوس و چلسی، 2 تیمی هستند که برای خرید دنی رز، مدافع چپ 
تاتنهام تلاش خواهند کرد. 

 علی رغم احتمال پیوستن چمبرلین به چلسی، لیورپول از تلاش برای 
خرید این بازیکن دست نخواهد کشید.  

 آندره رانوکیا، مدافــع ایتالیایی اینتر  به واتفورد یا  برنلی ملحق خواهد 
شد. 

 مقدمات انتقال پاتریک شــیک، مهاجم جوان سامپدوریا به باشگاه رم 
فراهم شده است. 

 مسوت اوزیل، ستاره آرسنال ممکن است طی روزهای آتی به دورتموند 
منتقل و جانشین عثمان دمبله شود. 

 زیــدان تایید کرد که رئال مهاجمی دیگر جــذب نخواهد کرد و او به 
بورخا مایورال اعتماد دارد. 

نقل و انتقالات اروپایی

وقتی آسنسیو بار کهکشانی ها را به دوش می کشد

در هفتــه دوم رقابت هــای  لالیگا 
رئال مادرید در خانه میزبان والنسیا 
بــود و نمایش خوب و قابل  تحســین خفاش ها 
باعث شد تا شاگردان زیدان اولین امتیازات خود 
در فصل جدید را از دســت بدهند. در این بازی 
که با تســاوی 2-2 به اتمام رسید، باز هم مارکو 
آسنســیو ســتاره  بی چون و چرای کهکشانی ها 
بود. در بازی یک شــنبه شب آسنسیو هر 2 گل 
تیمش را به ثمر رساند تا در غیاب کریس رونالدو 
نقش پررنگ ایــن بازیکن در ترکیب رئال بیش 
از گذشته به چشم آید؛ اتفاقی که در سوپرکاپ 
اسپانیا مقابل بارسا هم کاملا به چشم آمد و این 
ســتاره 21 ساله با 2 گلی که به ثمر رساند نوید 
ظهور یک ستاره جدید را به هواداران تیمش داد. 
حالا در مادرید بیش از این که صحبت از بنزما و 
گرت بیل و رونالدو باشد، همه از آینده درخشان 

آسنسیو صحبت می کنند.  ستاره جوان رئالی ها 
ایــن روزها گل هایی می زند که انگار قرار اســت 
به امضای او تبدیل شــود.  گل هایی کاملا خاص 
و منحصر به فــرد که با یک حرکت انفجاری در 
پشت محوطه جریمه آغاز می شود و نقطه پایان 
آن یک ضربه قوس دار اســتثنایی و لرزیدن تور 
دروازه حریف است. هر چند  تساوی خانگی مقابل 
والنسیا برای تیم پرستاره زیدان نمی تواند نتیجه 
راضی  کننده ای باشد اما رئال نشان داد که متکی 
به فرد نیست و حتی نبودن یک ستاره مثال زدنی 
نتوانسته و نمی تواند بار روانی سنگینی را به این 
تیــم تحمیل کند.  رئال در خانه مقابل والنســیا 
متوقف شــد ولی اگر کمی شانس یار مهاجمان 
این تیم بود، می توانست 3 امتیاز کامل را دشت 
کند، آن هــم بدون رونالدو. معنــای واقعی یک 
تیم یعنی همین که نبــود بهترین بازیکن لرزه 

به پیکره تیم نیندازد و مهره های نیمکت نشــین 
نشان دهند که مرد روزهای سخت هستند.  تیمی 
که »زیدان« ساخته از نظر زیرساختی پایه های 
قرص و محکمی دارد که هیچ شــرایط غیرقابل 
پیش بینی هــم نمی تواند اســاس آن را به هم 
بریزد.   توفیق اجباری که نصیب آسنســیو شده، 
فرصت ایده آلی برای عرض اندام برای این بازیکن 
جــوان مهیا کرده و او به بهترین شــکل ممکن 
در حال اســتفاده از این فرصت طلایی اســت. 
رئــال 3 بازی دیگر بدون رونالــدو خواهد بود و 
این بدین معناست که آسنسیو 3 بازی دیگر برای 
نشــان دادن توانمندی هایش فرصت دارد و اگر 
کار به همین منوال ادامه داشــته باشد، می تواند 
معنای »بی رقیب« بودن را از ذهن رونالدو پاک 

کند.   آسنســیو یکی از اعضای تیم زیر 19 سال 
اسپانیا در سال 201۵ بود که در یونان قهرمان 
شد، رقابتی که به جهان هشــدار داد، کارخانه 
بازیکن سازی اســپانیا متوقف نشده است.  رئال 
در حــال حاضر بهترین تیم جهان اســت و به 
ســختی می توان این تیم را شکســت داد ولی 
آسنسیو بدون شــک نقش مهمی در این فصل 
رئال ایفا خواهد کرد و شــاید همین بازیکن در 
جام جهانی هم ستاره  بی چون و چرای تیم ملی 
اسپانیا در غیاب ستارگانی مثل ژاوی و اینیستا 
باشد. فراموش نکنیم که ستاره نوظهور آسمان 
مادرید تازه 21 سال سن دارد و با ادامه این روند 
می تواند حتی به سلطه مسی و رونالدو در دنیای 

فوتبال و دنیای جوایز فردی پایان دهد. 

بدون رونالدو هم 
چرخ رئال می چرخد

فیفا از ســال  2021 جام جهانی باشــگاه ها را بــا حضور 24  تیم 
باشــگاهی برگزار می کند و به گفته موندو دپورتیوو و گاتزتا دلوا 
اسپورت، این تورنمنت جدید جای جام کنفدراسیون ها را می گیرد. 
 موندو دپورتیــوو گزارش داد که جام کنفدراســیون های 2017 
آخرین دوره برگزاری این تورنمنت بوده، چرا که از سال 2021 هر 
4 سال یک بار جام جهانی باشگاه ها به جای این تورنمنت برگزار 
خواهد شــد.  تیم های منتخب مســابقات، قهرمان های سال های 
اخیر هر قاره خواهند بود.  این تورنمنت که با 24 تیم و در 8 گروه 

3 تیمی برگزار می شود »ســوپرجام جهانی باشگاه ها« نام خواهد 
داشت.  صدرنشــین هر گروه به مرحله یک چهارم نهایی می رسد. 
 در حال حاضر بر اساس تصمیم های اولیه قرار است که 12 تیم از 
اروپا، ۵ تیم از آمریکای جنوبی، 2 تیم از آفریقا، 2 تیم از آســیا و 
2 تیم از آمریکای شــمالی در این تورنمنت حضور داشته باشند. 
 برای نماینده اقیانوسیه هم یک سهمیه در نظر گرفته شده و آن ها 
این شانس را خواهند داشت تا بازی پلی آفی را با نماینده یکی از 
قاره ها برگزار کنند و شانس خود را برای حضور در این تورنمنت 

محک بزنند. 2 تیم اروپایی حاضر در مســابقات را 4 قهرمان آخر 
لیگ قهرمانان و 4 فینالیست آخر این مسابقات تشکیل خواهند 
داد.  همچنیــن 4 نماینده دیگر هــم تیم هایی خواهند بود که به 
فینال لیگ قهرمانان نرسیدند اما در رنکینگ یوفا بهترین رتبه ها 
را دارند.  از سویی احتمالا تا سال 2021 جام جهانی باشگاه ها که 
در حال حاضر در دسامبر هر ســال با حضور نمایندگان 6 قاره و 
نماینده ای از میزبان برگزار می شود، لغو خواهد شد.  چین میزبان 

احتمالی اولین دوره سوپرجام جهانی باشگاه ها خواهد بود. 

سوپر جام جهانی باشگاه ها طرح جدید فیفا 


